
ZARZĄDZENIE NR II/82/2009 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA 07 LIPCA 2009 ROKU 
 
 

W SPRAWIE WSKAZANIA SIEDZIBY PUBLICZNEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ I 

STOPNIA W  SOLCU KUJAWSKIM. 

  

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 46 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ w 
związku z uchwałą nr XXIV/198/09 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 marca 2009 
roku w sprawie utworzenia Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Solcu Kujawskim 
 
 
 

 
ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 
 

§ 1 
 
Siedzibą Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Solcu Kujawskim, utworzonej uchwałą nr 

XXIV/198/09 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 marca 2009 roku w sprawie 

utworzenia Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Solcu Kujawskim, będzie budynek 

położony przy ul. 29 Listopada 7 w Solcu Kujawskim. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 


